Processo, em que não entreveyo outorga, ou procuração da mulher, não he nullo, mas supre-se o erro, *liv.3. tit. 63. §.1.* (i)

Processo he nullo, que se processou com falso procurador, *ibid. §. 5.* (k)

Processo he nullo, em que falta a citação, *liv. 3. tit. 65. §. 5.* (l)

PRO-

absens. §. Proinde. num. 73. tertius, quia cum sensum admittit clausula sequens hujus §. com tençāo, e vontade de alli morar: na causa de Bento Martins, de Villa-Nova de Cerreira.

Ad verb. *Com tençāo de abi morar;* quia si habeat animum mutandi domicilium, nec per mille annos illud contrahet; Menoch. de Arbitr. cas. 86. num. 7., Cabed. p. 1. dec. 165. n. 4. Et vide sequentem Notam ad hæc verba Senatoris Themudo, Ibi: com tençāo, refertur ad duo precedentia, morar, e tiver a mayor parte dos bens: ergo não basta casar simplexmente; assim se julgou. Ad verb. *Por quatro annos,* vide Barbos. in rubr. n. 3. ff. de Legat. 1., Cald. For. q. 12. num. 9.

(a) Nota ad hanc Ordinationem, quod illius dispositio procedit, quoad domicilium, non verò quoad incolatum, & ideo incola minoris temporis, si fuerit persona miserabilis, gaudet privilegio Ord. lib. 3. tit. 5. §. 3., Phæb. p. 2. dec. 196., qui ita hanc Ordinationem intelligit in n. 7., Oliv. de For. Eccles. p. 3. q. 17. n. 9.

(b) Ad materiam hujus Ordinationis, vide Portug. de Donat. p. 3. cap. 40. n. 4., Oliv. de For. Eccles. p. 3. q. 20. num. 34.

(c) Declarat hæc Ordinatio, quod si plures Rei sint accusandi, debet accusatio fieri in uno tantummodo processu; sed hoc intelligi debet, quando à Promotore Justitia accusatio fit; si enim à parte offensa Rei accusentur, possunt in singulis processibus accusari, ut decreta fuit per quoddam Placitum Senatus, quod est in Ord. lib. 1. tit. 79. Coll. 3. n. 1., & de illo recordatur Peg. tom. 4. ad Ord. pag. 50. n. 141.

Quod tamen limitandum videtur in casu adulterii, quia tenetur maritus simul accusare adulterum, & adulteram; nam quamvis de jure communi contrarium dispositum extet, & cum eo pertranseat Cost. in Styl. Dom. Supplicat. annot. 14. n. 19., attamen de jure Hispano nostram limitationem confirmant Gom. in L. 80. Taur. n. 72., Azeved. in L. 6. Nov. Recopilat. tit. 20. L. 2. n. 3., & apud nos judicatum fuit apud Cabed. dec. 161. p. 1., ubi introducta appellatione coram Auditore criminali super accusatione cuiusdam adulterii, non accusata uxore, dubitatum fuit, an querela valida esset; sed obtinuit accusator ex ea ratione, quia uxor jam mor-

tua erat; de quo vide etiam Gom. ubi supr., Cost. de Styl. Dom. Supplicat. pag. 209. lit. M. col. 1.